
UCHWAŁA NR 608/LXX/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania imienia VI Liceum Ogólnokształcącemu  w Łomży wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6 w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 1 ust. 2 i 3 załącznika nr 4 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. 
z 2001 r. nr 61 poz. 624 z późn. zm.[1] )  Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. VI Liceum Ogólnokształcącemu w Łomży z siedzibą przy ul. Kopernika 16, 18-400 Łomża, 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6 w Łomży nadaje się imię 
18 Dywizji Piechoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 
 

[1]  zm. zostały opublikowane w Dz.U. z 2002 r. nr 10, poz. 96, z 2003 r. nr 146, poz. 1416, z 2004 r. nr 66, poz. 606, 
z 2005 r. nr 10, poz. 75, z 2007 r. nr 35, poz. 222 i z 2007 r. poz. 60. 

Id: BFEE2301-7AC4-4EBC-BD59-93A06DBE191D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


